
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368780 с. Магарамкент, ул. Пролетарская тел. (87235) 2-59-22, факс (87235) 2-59-60

Приказ № 86
от «26» апреля 2019г. *

«Об организации круглосуточного дежурства»

В целях обеспечения безопасности и бесперебойного функционирования 
объектов жизнедеятельности населения, усиления антитеррористической 
безопасности образовательных учреждений района, а также оперативного 
реагирования в период майских праздников, относящимся к ведению управления 
образования,

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый график дежурства работников Управления 

образования, МБУ «Районный методический кабинет», МБУ 
«Централизованная бухгалтерия муниципальных бюджетных и казенных 
образовательных учреждений» в праздничные, выходные и рабочие дни с 
01.05.2019 года по 12.05.2019 года (Приложение №1).

2. Руководителям образовательных учреждений организовать круглосуточное 
дежурство на территории вверенных образовательных учреждений.

3. Гусейновой Н.М. -  главному специалисту Управления образования, 
ознакомить под роспись с графиком дежурства работников, привлеченных к 
дежурству в указанные дни.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник Управления о У.М. Абейдуллаев



ПрИпожение №1 
к приказу У О № 86 

от 26.04.2019 г.

Г рафик дежурства Управления образования 
в праздничные, выходные и рабочие дни 

с 01.05.2019 г. по 12.05.2019г.

Дата
дежурства

Ф.И.О. работника Должность Подпись

01.05.2019г. Абейдуллаев У.М. Начальник УО

02.05.2019 г. Гаджиева A.J1. Заместитель начальника УО < ",
03.05.2019г. Муртазаев J1.C. Заместитель начальника У О

04.05.2019г. Гусейнова Н.М. Главный специалист У О
4

05.05.2019 г. Гусейнова Н.И. Главный специалист УО j<4f/
06.05.2019г. Маллаева З.К. Главный специалист УО

07.05.2019 г. Гаджиев А.Г. Главный специалист У О Ъ̂1ш
08.05.2019г. Айдемиров Э.Э. Специалист I категории УО

ИП/ / „ 0 лл
09.05.2019г. Тамбов Э.Т. Директор МБУ «ЦБМБКОУ»

10.05.2019г. Пирмагомедов И.М. Заведующий МБУ «РМК»

11.05.2019г. Гусейнов Х.С. Директор МКУ ДО «РЦДТ»

12.05.2019г. Магомедов Ш.Р. Председатель райкома профсоюза 
работников образования и науки

\!г и


